gratia nostra, & poenis in detractores aliena fama
sanat. In cuius rei fidem ff. Dat. Varsavia
die X^{va} Mensis February Anno Dni MDC
XXIX. Regnos. Ut supra.
Sigmundus Rex Petrus Jeroniski

Tradita sunt in forma cancellaria litera Ar-
ticularum Contubernij Sutorum, Oppidi Przyrow
cum subscriptione Sac. Reg. M^{is}, & G^{no} Petri
Jeroniski. sub dat. Varsavia die XV. Mensis
February Anno Dni MDCXXIX. ff.

**Nundina in Oppido
Przyrow constituuntur.**
Sigmundus M^{is} Significamus ff. Quod cum

accepimus

accepimus, ex
Polki, Supr
Przyrow Pe
Oppido
statut, con
P^{is} Opp
Oppidi cur
erting nob
p^{is}atorum
portunus
veremus, C
suis, volu
ingulis an
parna qu
tyni, alte
in festo C
P^{is}ia, C
celebentia
rius, Pa

gratia nostra, & poens in detractores aliena fama
sancti. In cuius rei fidem f. Dat. Varsavia
die XV. Mensis February Anno Dni MDC
XXIX. Regnos. Et supra
Sigmundus Rex Petrus Zeroniski

Tradita sunt in forma cancellaria litera Ar-
ticulorum Cortubermy Sutorum, Gypidi Przyrow
cum subscriptione Sac. Rai. Leg. M. et G. et Petri
Zeroniski. sub dat. Varsavia die XV. Mensis
February Anno Dni MDCXXIX. f.

Mundina in Oppido
Przyrow constituuntur.

Sigmundus Rex et Significamus f. Quod cum

accepimus.

accepimus ex relatione Magi Puolai de Podgayce
 Wolski, Supremi Regni Marsidaki, Oppidi nostri
 Lrzygrom Penitay, fona annuaha tea Nundinas in
 eodem Oppido Lrzygrom, per Ses^{mos} Antecessores nos
 institut, conmode non posse celebrari cum eo tempore in
 vicinis Oppidis, similes Nundinae, quae fona annuaha
 Oppidi eiusdem Lrzygrom impediunt peragantur. Suppli
 catumq; nobis, nomine eiusdem Magi Marsidaki, atq;
 prefatorum Oppidanorum, ut eadem Nundinas, in aliud
 opportunus et conodus tempus, aut Sobate nostra re
 gneremus, et transferremus, prout cejimus et transfe
 rimus, volumusq; ut eadem Nundinae, in prefato Oppido
 singulis annis, more reliquorum Regni nri Oppidorum,
 prima quidem, in festo S^{tae} Dorotheae Virginis et Mar
 tyris, altera in festo S^{tae} Zofiae Martyris, Tertia
 in festo S^{ti} Joannis Baptistae, Quarta in festo S^{tae}
 Annae, Quinta in festo S^{ti} Michaelis Arcidangel
 celebrantur. Ita videt quod omnes homines sexus
 triusq; status, et conditionis, cuiuscunq; ad Locum Oppida
 Lrzygrom

res alienae fame
 at Varianus
 no Dni Mdf
 na
 Teronski
 ia ltera Ae
 di Lrzygrom
 Gwsi Litu
 v. Mens
 xix
 ppido
 untur
 Quod can
 accep

accepimus, ex relatione Magi Puolai de Podsayce
 Polski, Supremi Regni Marschali, Oppidi nostri
 Lrzyrow Penutary, fira annuaria seu Nundinas in
 eodem Oppido Lrzyrow, per Sex^{mos} Antecessores nostros
 consuetudine commode non posse celebrari cum eo tempore in
 vicinis Oppidis, similes Nundinae, quae fira annuaria
 Oppidi eiusdem Lrzyrow impediunt, peragantur. Suppli-
 catumq; nobis, nomine eisdem Magi Marschali, atq;
 praefatorum Oppidanorum, ut easdem Nundinas, in aliud
 opportunus et comodus tempus, aut Sabate nostra re-
 jiceremus, & transferremus, prout rejicimus et transfe-
 rimus, volumusq; ut easdem Nundinae, in praefato Oppido
 singulis annis, more reliquorum Regni nri Oppidorum,
 prima quidem, in festo Sta. Dorolaeae Virginis et Mar-
 tyris, altera in festo Sta. Zofiae Martyris, Tertia
 in festo St. Joannis Baptistae, Quarta in festo Stae
 Annae, Quinta in festo St. Michaelis Arcangelii
 celebrentur. Ita videtur quod omnes homines sexus
 cuiusq; status, et conditionis, cuiuscunq; ad Locum Oppidi
 Lrzyrow

pro Jouis productis annualibus status temporibus, causa
vendendi et emendi, res pro rebus, merces pro mercibus ger
mutantur, et alia negotiorum genera, exercentur, venire possunt
atque in accedentem et recedentem, nostra et Succorum nostram secu
ritate, et libertate potiantur. Et gaudeant nisi tales sint
quos iura et leges fouere non permittunt, et quibus pro
porum Dominum commercia sint deneganda. Insuper quo
commodius, in eodem Regno Artes Meretriciae, ad
Dominum, maxime necessariae possunt exerceri, ibidem fortis
berna erigi, articuloque et vitis contubernales, ad exem
plum aliarum, in Regno nostro constitutum, formari, et status
liberum facimus, ac eadem contubernia, iuris et li
bertatibus quibus omnibus, quibus reliqua in civitatibus nostris
Societates gaudeant gaudereque atque perficere volumus.
In cuius rei fidem. Dat. Varsaviae die XXII^{ca}
Mensis Februarii Anno Domini MDCXXIX^o Regnorum
nostrorum Bohemiae XXXXII^o Sveciae vero XXXV^o Anno.

Cyromundus Rex

Petrus Zeronski

Lapide

pro suis productis annualibus status temporibus, causa
vendendi et emendi, res pro rebus, merces pro meribus per-
mutari, et alia negotiorum genera, exerceri, venire possunt
atque in accedenti et recedenti, nostra et Succorum nostrorum secu-
ritate, et libertate potiantur. Et gaudeant nisi tales sint
quos iura et leges fouere non permittunt, et quibus pro-
prium omnium commercia sint deneganda. Insuper quo-
modivis, in eodem Regno Artes Mercantia, ad usum
omnium, maxime necessariae possint exerceri, ibidem portus
berna erigi, articulosque et vitas contubernales, ad exem-
plum aliarum, in Regno nostro constitutum, formari, et status
liberum facimus, ac eadem contubernia, iuris et li-
bertatibus istis omnibus, quibus reliqua in civitatibus nostris
Societates gaudeant gaudereque atque perficere volumus.

In cuius rei fidem. Dat. Varsaviae die XXII^a
Mensis February Anno Domini MDCCXXIX^o Regno
nostrum Poloniae XXXII^o Sueviae vero XXXV^o Anno.

Syrmundus Dea

Petrus Zeronki

Lunden